


1

507 - VÝPIS BAREVNOSTÍ MATERIÁLŮ

POZNÁMKY K VÝPISU
ź VŠECHNY ODSTÍNY BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM PROJEKTU DLE PŘEDLOŽENÉHO 

FYZICKÉHO VZORKU
ź DEFINITIVNÍ VÝBĚR BUDE ODSOUHLASEN ARCHITEKTEM
ź ZMĚNY A NEJASNOSTI KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
ź POSTUP VZORKOVÁNÍ VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST DOKUMENTACE



2

STROPY - POHLEDOVÝ BETON

OPLÁŠTĚNÍ RECEPCE KNIHOVNY, ŠKOLY
UMĚLÝ KÁMEN TMAVĚ HNĚDÁ NCS S8505-Y20R

KAVÁRNA: ČALOUNĚNÉ PRVKY:VESTIBUL KNIHOVNY:

MODULOVÝ SEDACÍ NÁBYTEK 
KOŽENKA 
BÍLÁ / BÉŽOVÁ / ŠEDÁ / 
TYRKYSOVÁ / ŽLUTÁ
(KOMBINACE 2 AŽ 3 BAREV) 

NEREZOVÉ SOKLY, OKOPY, 
VÝTAHOVÉ DVEŘE

AKUSTICKÝ OBKLAD 
VÝTAHOVÉ STĚNY

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ
TMAVĚ ŠEDÁ RAL 7024

PODLAHA OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ
NORAMENT 926 0716 

STOLKY, ŽIDLE V KAVÁRNĚ 
PŘÍRODNÍ DUB 

STĚNY - LOP ŠEDÁ RAL 7024 + SKLO, 
DIAGONÁLY A SLOUPY BÍLÉ SDK

DETAILY PULTŮ, KOVÁNÍ - BROUŠENÁ MOSAZ

VNĚJŠÍ PLÁŠŤ - TAKOHOV, ZLATÁ PODLAHA - STĚRKA ČERNÁ

VNITŘNÍ KONSTRUKCE RECEPCÍ - ŠEDÁ RAL 7047 AKUSTICKÝ OBKLAD FOYER, KAVÁRNY
DRÁŽKOVÁNÍ, DUBOVÁ DÝHA

KNIHOVNA (SO_02) 1.NP 

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

INFOPULT - VNĚJŠÍ OPLÁŠTĚNÍ 
UMĚLÝ KÁMEN 
TMAVĚ HNĚDÁ NCS S8505-Y20R 

INFOPULT - DETAILY, KOVÁNÍ 
BROUŠENÁ MOSAZ



3

STROPY - POHLEDOVÝ BETON

OPLÁŠTĚNÍ REGÁLŮ - ŠEDÁ RAL 7024

INFOPULT KNIHOVNY: TEXTILNÍ A ČALOUNĚNÉ PRVKY: POLSTROVANÉ ŽIDLE, KOMBINACE BAREV:

INFOPULT - VNĚJŠÍ OPLÁŠTĚNÍ 
UMĚLÝ KÁMEN 
TM. HNĚDÁ NCS S8505-Y20R 

MODULOVÝ SEDACÍ NÁBYTEK 
KOŽENKA 
BÍLÁ / BÉŽOVÁ / ŠEDÁ / 
TYRKYSOVÁ / ŽLUTÁ
(KOMBINACE 2 AŽ 3 BAREV) 

POLSTROVANÝ SEDÁK S OPĚRKOU
REF. GABRIEL CURA 61168 BÉŽOVÁ, 
61169 HNĚDÁ, 61166 MODRÁ
(KOMBINACE 3 BAREV)

INFOPULT - DETAILY, KOVÁNÍ 
BROUŠENÁ MOSAZ

KŘESLA
REF. GABRIEL CURA 60112 
SVĚTLE ŠEDÁ 

INFOPULT - VNITŘNÍ KONSTRUKCE
RAL 7047

ZÁVĚSY SVĚTLE ŠEDÉ,
PRŮSVITNÉ 

STĚNY - LOP ŠEDÁ RAL 7024 + SKLO, 
DIAGONÁLY A SLOUPY BÍLÉ SDK

POLICE NA KNIHY - DUBOVÁ DÝHA

VNĚJŠÍ PLÁŠŤ - TAKOHOV, ZLATÁ PODLAHA - NORAPLAN UNI ŽLUTÁ 6179 (VARIANTA1)
SVĚTLE ŽLUTÁ 2452 (VARIANTA 2)

STOLY - DESKA VČ. PODNOŽÍ BÍLÁ RAL 9010  AKUSTICKÝ OBKLAD VÝTAHOVÉ STĚNY

KNIHOVNA (SO_02) 2.-4.NP 

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ



4

STROPY - POHLEDOVÝ BETON

TEXTILNÍ A ČALUNĚNÉ PRVKY:

ZÁVĚSY SVĚTLE ŠEDÉ,
PRŮSVITNÉ 

STĚNY - LOP ŠEDÁ RAL 7024 + SKLO, 
DIAGONÁLY A SLOUPY BÍLÉ SDK

VNĚJŠÍ PLÁŠŤ - TAKOHOV, ZLATÁ PODLAHA - NORAPLAN UNI ŽLUTÁ 6179 (VARIANTA1)
SVĚTLE ŽLUTÁ 2452 (VARIANTA 2)

STOLY - PODNOŽÍ BÍLÁ RAL 9010  

KNIHOVNA (SO_02) - KANCELÁŘE

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

STOLY - DESKA ŠEDÁ RAL 7047  ČALOUNĚNÍ NÁSTĚNKY ŽLUTÉ
REF. GABRIEL CURA 62083 ŽLUTÁ

PODNOŽÍ ŽIDLÍ - CHROM

SEDÁKY ČERNÉ
REF. GABRIEL CURA 60111 ČERNÁ 

OPĚRÁKY BAREVNÉ 
REF. GABRIEL CURA 61168 BÉŽOVÁ / 
61169 HNĚDÁ / 61166 MODRÁ
(VÝBĚR ZE 3 VARIANT)



5

SEDACÍ PRVKY V NIKÁCH - KOŽENKA BÉŽOVÁ / BÍLÁ KONSTRUKCE NÁBYTKU, TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ
DUBOVÁ DÝHA

PODHLED - LAMELOVÝ

ČALOUNĚNÍ SKLOPNÉHO SEZENÍ - REF. GABRIEL CURA  61168, 
61169 (VARIANTNÍ VÝBĚR Z NEUTRÁLNÍCH BAREV)

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY ŠKOLY (SO_01) - CHODBA 1.NP

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

STROPY A STĚNY - SDK PODHLED / OMÍTKA BÍLÁ PODLAHA - STĚRKA PODLAHA SCHODIŠTĚ - NORAMENT ŠEDÁ 825 0749 
(VARIANTA 1), NORAMENT BÉŽOVÁ 992 6172

TEXTILNÍ A ČALOUNĚNÉ PRVKY:

MODULOVÝ SEDACÍ NÁBYTEK 
KOŽENKA 
BÍLÁ / BÉŽOVÁ / ŠEDÁ / ŽLUTÁ
(KOMBINACE 2 AŽ 3 BAREV) 



6

STĚNY - SDK PODHLED / OMÍTKA BÍLÁ

ČALOUNĚNÍ SKLOPNÉHO SEZENÍ - GABRIEL CURA  61168, 
61169 (VARIANTNÍ VÝBĚR Z NEUTRÁLNÍCH BAREV)

PODLAHA CHODBY - NORAPLAN UNI ČERVENÁ 6009 PODLAHA SCHODIŠTĚ - NORAMENT ŠEDÁ 825 0749 
(VARIANTA 1), NORAMENT BÉŽOVÁ 992 6172

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY ŠKOLY (SO_01)  - CHODBA 2.-6.NP

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

STROPY - SDK PODHLED / OMÍTKA BÍLÁ

SEDACÍ PRVKY V NIKÁCH - KOŽENKA BÉŽOVÁ / BÍLÁ KONSTRUKCE NÁBYTKU, TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ
DUBOVÁ DÝHA

TEXTILNÍ A ČALOUNĚNÉ PRVKY:

MODULOVÝ SEDACÍ NÁBYTEK 
KOŽENKA 
BÍLÁ / BÉŽOVÁ / ŠEDÁ / ŽLUTÁ
(KOMBINACE 2 AŽ 3 BAREV) 



7

STROPY - SDK PODHLED / OMÍTKA BÍLÁ

STOLY, SKŘÍNĚ - LTD BÍLÁ RAL 9010

ČALOUNĚNÉ ŽIDLE:

SEDÁKY ČERNÉ
GABRIEL CURA 60111 

OPĚRÁKY BAREVNÉ
GABRIEL CURA 61168 BÉŽOVÁ / 
61169 HNĚDÁ / 61078 ČERVENÁ
(VÝBĚR ZE 3 VARIANT)

STĚNY - SDK PODHLED / OMÍTKA BÍLÁ

POLICE, OBLOŽENÍ STĚNY - LTD BÉŽOVÁ ČALOUNĚNÍ NÁSTĚNKY BÉŽOVÁ

PODLAHA KANCELÁŘE, UČEBNY - NORAPLAN UNI BÉŽOVÁ
6177 (VARIANTA 1), SVĚTLE ŽLUTÁ 2452 (VARIANTA 2) 

TRUHLÁŘSKÉ OBLOŽENÍ FANCOILU - DUBOVÁ DÝHA

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY ŠKOLY (SO_01) - KANCELÁŘ

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

PODNOŽÍ ŽIDLÍ - CHROM



8

STĚNY - OMÍTKA BÍLÁSTROPY - SDK AKUSTICKÝ PODHLED PODLAHA KANCELÁŘE, UČEBNY - NORAPLAN UNI BÉŽOVÁ
6177 (VARIANTA 1), SVĚTLE ŽLUTÁ 2452 (VARIANTA 2) 

TRUHLÁŘSKÉ OBLOŽENÍ FANCOILU - DUBOVÁ DÝHA

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY ŠKOLY (SO_01) - SEMINÁRNÍ MÍSTNOST

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

PŘEKLIŽKOVÉ ŽIDLE - DUBOVÁ DÝHA DESKY STOLŮ, KATEDER, PODNOŽÍ - BÍLÁ RAL 9010 NÁSTĚNKY, VĚŠÁKY - ŠEDÁ RAL 7047 PODNOŽÍ ŽIDLÍ - CHROM



9

SOKLY:

NEREZOVÝ SOKL
(U NÁBYTKU/TRUHLAŘINY,
U AKUSTICKÉHO OBKLADU)

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY ŠKOLY (SO_01) - AULY, POSLUCHÁRNY (VARIANTA S BAREVNOU PODLAHOU)

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

SKLOPNÉ SEZENÍ, SKLOPNÉ STOLKY, KATEDRY 
- DUBOVÁ DÝHA

VNITŘNÍ KCE KATEDER - LTD BÍLÁ RAL 9010 KCE NOHY SKLOPNÉHO STOLKU - RAL 7047 

PODLAHA AULY, VČ. STUPÍNKŮ - NORAPLAN UNI 
ČERVENÁ 6009

STĚNY - OMÍTKA BÍLÁSTROPY - SDK AKUSTICKÝ PODHLED AKUSTICKÝ OBKLAD STĚN - DUBOVÁ DÝHA, 
PERFORACE DRÁŽKOVANÁ / OVÁLNÉ FRÉZOVÁNÍ

ČALOUNĚNÍ SKLOPNÉHO SEZENÍ - GABRIEL CURA  61168, 
61169 (VARIANTNÍ VÝBĚR Z NEUTRÁLNÍCH BAREV)

ZÁVĚSY SVĚTLE ŠEDÉ,
PRŮSVITNÉ 


	507_VYPIS_BAREVNOSTI_MATERIALU
	ROZPISKY DVZ DESKY Model (1)

	507_barevnosti
	Stránka 1
	2: KNIHOVNA FOYER
	3: KNIHOVNA OK
	4: KNIH KANCEL
	5: ŠKOLA CHODBA 1
	6: ŠKOLA CHODBA 2-6
	7: ŠKOLA KANCL
	8: ŠKOLA SEMINÁRKA
	9: ŠKOLA AULY


